ART. 0042/100

COPPIA DI COPRIGANASCE MAGNETICHE IN ALLUMINIO

RIGATE CON SCANALATURE.

Ganascia

Altezza

Spessore

Peso lordo
Dimensioni imballo

Codice EAN

100 mm

28 mm

7.5mm

0,14 kg
100x30x20 h mm
8012667184971

CFERVE

€13,90

A Alluminio % 2 Pes
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Tutti i prezzi si intendono al netto d'IVA



